gelio dicit. Ego sum ostium.

Delectore.

Lector secundum psalmodiarum a legendo psalmista a psalmis canendis vocati sunt. Lector enim predicat. idest legit siue recitat populis quibus sequatur. Psalmista vero canit ut excitet ad opuntionez animos audiendum. licet quidam lectores ita miserabiliter pronunciant. seque alte et per vocem sonora. ut quosdam ad luctum lamentationeq compellant. Lectores etiam pronuntiatores vocantur. p eo quod perculsiue a longe pronunciant. tanta enim et tam clara debet esse edz vox. ut quis longe positus aures impleat. Ad lectores quoq pertinet lectioes et legendas in matutinis pronuntiare. et ea que prophete vaticinauerunt et apli dixerunt populis predicare idest legere. ad hoc enim ordinantur ut libros dei distinte et apte ad intelligendum legant sicut in veteri testamento accepimus esora fecisse. neemie viij. ad eius quoq officium pertinet panem et omnes nouos fructus benedicere. Lectores autem idem sunt qui carminum relatores qui sunt apud gentes. Martinus papa statuit ut nulli liceat in publico psallere aut legere. nisi qui ab epo fuerint ordinati lectores. Sane iuxta decretum tholetanum. concilij lector cum ordinatur faciet de illo verbum epus ad plebem. indicans eius fidem ac vitam atq ingenium. post hoc spectante plebe tradat ei co dicez in quo lecturus est dicens. Accipe et esto relator verbi dei habiturus si fideliter et utiliter impleueris officium pretem cum eis qui verbum dei ministrauerint. Codicis ergo tradicio et verba premissa sunt de suba huius ordinis. cetera sunt sollemnitate. Hoc officium implem dum male viuentes in ecclesia corrigim et aliquem bonis moribus instruim. Xpus hoc officium impleuit quando in medio seniorum libz psalmodiarum apertis legit distinte ad intelligendum dicens. Spiritus domini sup me ed qd vixit me etc.

De exorcista.

Exorcista secundum psalmodiarum grece. latine dicitur adiurans. siue increpas vocatur. Inuocat enim sup catecumios seu sup eos qui habent spiritum immundum. nomen domini ihesu adiurans p illud ut egrediat ab eis de quo in sexta parte sub sabbato sancto dicitur. Deceat igitur ut mundum habeat spiritum qui debet in mundis spiritibus impare. Ad eum itaq pertinet exorcismus memorie retinere. manus sup energuminos et cathecuminos exorcizando imponere. Et secundum concilium carthagenum. ipis energuminis in domo dei assistentibus victum quotidianum oportuno tpe ministrare. Refert iosephus rex salomonem modis exorcismi. idest cojuracionis adiuuuisse. quibus immundi spiritus ab homine obfesso p eleazarum exorcizataz pellebant ita ut reuertit vteriq non auderent. Quic officio mancipati exorciste vocati sunt. de quibus in euangelio legitur. Si ego in belzeub eicio demonia. filij vestri exorciste vici in quo eiciunt. et imitantur